
 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
(ФГБОУ ВО АГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ) 

П Р И К А З 

«13» августа 2025 г.                                                                                                         № 84-ои 

  г. Барнаул 

 

О зачислении на обучение по программам подготовки кадров высшей 
квалификации – программам ординатуры на места в рамках квоты целевого приема 

на 2025/26 учебный год 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказа Минздрава России от 11.05.2017 №212н «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам ординатуры», приказа Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 28.12.2024 № 986 «Об установлении 

организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр 

приема по специальностям  и (или) укрупненным группам специальностей, по 

группам научных специальностей и (или) научным специальностям для обучения по 

образовательным программам высшего образования - программам ординатуры, 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре 

(адъюнктуре), программам ассистентуры-стажировки, а также по 

экспериментальным образовательным программам высшего образования - 

программам интернатуры по специальностям в области ветеринарии за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2025/26 учебный год» 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по программам подготовки кадров 

высшей квалификации – программам ординатуры на места в рамках квоты целевого 

приема 134 человека по 30 специальностям, успешно выдержавших вступительные 

испытания, согласно приложению к настоящему приказу.  

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

лечебной работе и дополнительному профессиональному образованию Ганова Д.И. 

 
 

Ректор                                                                                                    И.И. Шереметьева 

 
 
Чечулин М.Н., тел. 757-874  

 

                             1 / 17



 

    Приложение   

к приказу ФГБОУ ВО АГМУ  

от 13.08.2025 №  84-ои 
    

    

       

Конкурсная группа - 31.08.01 Акушерство и гинекология - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000017845 ✓ Оригинал 426 91 335 

2 000017352 ✓ Оригинал 385 100 285 

3 000017940 ✓ Оригинал 382 97 285 

4 000017100 ✓ Оригинал 377 97 280 

5 000016997 ✓ Оригинал 360 100 260 

6 000011283 ✓ Оригинал 313 98 215 

7 000017228 ✓ Оригинал 275 75 200 

8 000017292 ✓ Оригинал 235 100 135 

9 000015157 ✓ Оригинал 225 100 125 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.01 Акушерство и гинекология - Целевое - Министерство 

здравоохранения Республики Алтай 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Алтай 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000014806 ✓ Оригинал 218 93 125 

2 000017584 ✓ Оригинал 85 85  0  

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.02 Анестезиология - реаниматология - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000016632 ✓ Оригинал 412 97 315 

2 000017788 ✓ Оригинал 410 100 310 

3 000017849 ✓ Оригинал 410 100 310 

                             2 / 17



 

4 000018225 ✓ Оригинал 410 100 310 

5 000017439 ✓ Оригинал 398 88 310 

6 000014240 ✓ Оригинал 397 97 300 

7 000017872 ✓ Оригинал 387 77 310 

8 000017908 ✓ Оригинал 380 100 280 

9 000018301 ✓ Оригинал 213 98 115 

10 000017335 ✓ Оригинал 210 100 110 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.02 Анестезиология - реаниматология - Целевое - Министерство 

здравоохранения Республики Алтай 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Алтай 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000015035 ✓ Оригинал 261 86 175 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика - Целевое - 

Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа 
Направляющая организация - Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000041279 ✓ Оригинал 228 78 150 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.07 Патологическая анатомия - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000017988 ✓ Оригинал 396 86 310 

       

       

       

       

                             3 / 17



 

Конкурсная группа - 31.08.09 Рентгенология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000018528 ✓ Оригинал 312 97 215 

2 000001805 ✓ Оригинал 226 76 150 

3 000000083 ✓ Оригинал 223 73 150 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.09 Рентгенология - Целевое - Центральная Дирекция 

Здравоохранения ОАО "РЖД" 
Направляющая организация - Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого 

акционерного общества "Российские железные дороги" 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000016903 ✓ Оригинал 166 86 80 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000017057 ✓ Оригинал 350 90 260 

2 000002129 ✓ Оригинал 210 100 110 

3 000017994 ✓ Оригинал 180 100 80 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.11 Ультразвуковая диагностика - Целевое - Министерство 

здравоохранения Республики Тыва 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Тыва 
       

       

                             4 / 17



 

№ 
Код 

физического 
лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 
ИД (все) 

1 000015433 ✓ Оригинал 111 91 20 

2 000013204 ✓ Оригинал 98 98  0  

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.11 Ультразвуковая диагностика - Целевое - Центральная 

дирекция здравоохранения - филиал ОАО "РЖД" 
Направляющая организация - Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого 

акционерного общества "Российские железные дороги" 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 
зачисление 

Вид документа 
Сумма 
баллов 

Сумма баллов по 
предметам 

Сумма 
баллов по 

ИД (все) 

1 000014521 ✓ Оригинал 185 85 100 

2 000017817 ✓ Оригинал 100 100  0  

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.16 Детская хирургия - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000018308 ✓ Оригинал 381 96 285 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.18 Неонатология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000015296 ✓ Оригинал 177 97 80 

       

       

       

       

                             5 / 17



 

Конкурсная группа - 31.08.19 Педиатрия - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000001747 ✓ Оригинал 485 80 405 

2 000018328 ✓ Оригинал 398 98 300 

3 000018177 ✓ Оригинал 385 100 285 

4 000017427 ✓ Оригинал 376 96 280 

5 000014433 ✓ Оригинал 185 85 100 

6 000017077 ✓ Оригинал 183 98 85 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.20 Психиатрия - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000016714 ✓ Оригинал 435 100 335 

2 000015128 ✓ Оригинал 416 91 325 

3 000017549 ✓ Оригинал 408 98 310 

4 000017275 ✓ Оригинал 380 100 280 

5 000017981 ✓ Оригинал 300 100 200 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.20 Психиатрия - Целевое - ФКУ "Главное бюро медико-

социальной экспертизы по Алтайскому краю" Министерства труда и социальной защиты 

РФ 
Направляющая организация - Федеральное казенное учреждение "Главное бюро медико-социальной 

экспертизы по Алтайскому краю" Министерства труда и социальной защиты РФ 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000015562 ✓ Оригинал 225 95 130 

       

       

       

       

                             6 / 17



 

Конкурсная группа - 31.08.28 Гастроэнтерология - Центральная дирекция здравоохранения 

- филиал ОАО "Российские железные дороги" 
Направляющая организация - Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого 

акционерного общества "Российские железные дороги" 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000014828 ✓ Оригинал 196 96 100 

2 000017824 ✓ Оригинал 100 100  0  

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.35 Инфекционные болезни - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000018290 ✓ Оригинал 376 96 280 

2 000017253 ✓ Оригинал 300 100 200 

3 000018227 ✓ Оригинал 125 95 30 

4 000018345 ✓ Оригинал 72 72  0  

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.36 Кардиология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000016780 ✓ Оригинал 405 95 310 

2 000015335 ✓ Оригинал 400 100 300 

3 000017413 ✓ Оригинал 390 80 310 

4 000018422 ✓ Оригинал 355 100 255 

5 000017099 ✓ Оригинал 316 96 220 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.42 Неврология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 

                             7 / 17



 

       

       

№ 
Код 

физического 
лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 
ИД (все) 

1 000016627 ✓ Оригинал 420 100 320 

2 000017561 ✓ Оригинал 420 100 320 

3 000016849 ✓ Оригинал 420 100 320 

4 000017483 ✓ Оригинал 408 98 310 

5 000016826 ✓ Оригинал 406 96 310 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.42 Неврология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Республики Алтай 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Алтай 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 
зачисление 

Вид документа 
Сумма 
баллов 

Сумма баллов по 
предметам 

Сумма 
баллов по 

ИД (все) 

1 000017606 ✓ Оригинал 300 100 200 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.42 Неврология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Республики Тыва 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Тыва 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000041664 ✓ Оригинал 97 97  0  

2 000041781 ✓ Оригинал 90 90  0  

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.42 Неврология - Целевое - Управление Федеральной службы 

исполнения наказаний по Алтайскому краю 
Направляющая организация - Управление Федеральной службы исполнения наказаний по 

Алтайскому краю 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

                             8 / 17



 

1 000017956 ✓ Оригинал 405 95 310 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.42 Неврология - Целевое - Федеральное казенное учреждение 

"Главное бюро МСЭ по Алтайскому краю" Министерства труда и социальной защиты РФ 
Направляющая организация - Федеральное казенное учреждение "Главное бюро медико-социальной 

экспертизы по Алтайскому краю" Министерства труда и социальной защиты РФ 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000015630 ✓ Оригинал 296 96 200 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.45 Пульмонология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000018405 ✓ Оригинал 373 93 280 

2 000041290 ✓ Оригинал 238 88 150 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.48 Скорая медицинская помощь - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 
баллов по 

ИД (все) 

1 000017454 ✓ Оригинал 407 97 310 

2 000014262 ✓ Оригинал 405 95 310 

3 000017090 ✓ Оригинал 378 98 280 

4 000010642 ✓ Оригинал 183 83 100 

5 000018449 ✓ Оригинал 170 90 80 

6 000017517 ✓ Оригинал 113 98 15 

       

       

       

                             9 / 17



 

       

Конкурсная группа - 31.08.49 Терапия - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 
лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 
ИД (все) 

1 000015640 ✓ Оригинал 425 100 325 

2 000017052 ✓ Оригинал 415 100 315 

3 000017506 ✓ Оригинал 405 100 305 

4 000012632 ✓ Оригинал 345 100 245 

5 000018375 ✓ Оригинал 312 97 215 

6 000018033 ✓ Оригинал 300 100 200 

7 000017847 ✓ Оригинал 298 98 200 

8 000000772 ✓ Оригинал 293 88 205 

9 000012477 ✓ Оригинал 263 83 180 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.49 Терапия - Целевое - Центральная дирекция здравоохранения - 

филиал открытого акционерного общества "Российские железные дороги" 
Направляющая организация - Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого 

акционерного общества "Российские железные дороги" 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000006614 ✓ Оригинал 243 93 150 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.53 Эндокринология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000015617 ✓ Оригинал 295 95 200 

2 000015036 ✓ Оригинал 260 95 165 

3 000014856 ✓ Оригинал 250 95 155 

4 000017200 ✓ Оригинал 240 100 140 

5 000015747 ✓ Оригинал 228 98 130 

       

                            10 / 17



 

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина) - Целевое - 

Министерство здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 
лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 
ИД (все) 

1 000014742 ✓ Оригинал 247 92 155 

2 000014809 ✓ Оригинал 228 98 130 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.57 Онкология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000001206 ✓ Оригинал 410 100 310 

2 000017103 ✓ Оригинал 406 96 310 

3 000017002 ✓ Оригинал 405 100 305 

4 000016947 ✓ Оригинал 385 100 285 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.57 Онкология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Республики Алтай 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Алтай 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000041800 ✓ Оригинал 275 70 205 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.58 Оториноларингология - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

                            11 / 17



 

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000018309 ✓ Оригинал 435 100 335 

2 000018550 ✓ Оригинал 415 100 315 

3 000018067 ✓ Оригинал 403 98 305 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.58 Оториноларингология - Целевое - ФКУЗ "Медико-санитарная 

часть МВД РФ по Алтайскому краю" 
Направляющая организация - Федеральное казенное учреждение здравоохранения "Медико-

санитарная часть Министерства внутренних дел Российской Федерации по Алтайскому краю" 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000014798 ✓ Оригинал 235 100 135 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.58 Оториноларингология - Целевое - Центральная дирекция 

здравоохранения - филиал ОАО "Российские железные дороги" 
Направляющая организация - Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого 

акционерного общества "Российские железные дороги" 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000015783 ✓ Оригинал 231 96 135 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.59 Офтальмология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000015009 ✓ Оригинал 470 95 375 

2 000016867 ✓ Оригинал 427 92 335 

3 000014237 ✓ Оригинал 426 96 330 

                            12 / 17



 

4 000016910 ✓ Оригинал 378 98 280 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.59 Офтальмология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Республики Алтай 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Алтай 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000014952 ✓ Оригинал 273 98 175 

2 000017876 ✓ Оригинал 220 100 120 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.59 Офтальмология - Целевое - ФКУЗ "Медико-санитарная часть 

МВД РФ по Алтайскому краю" 
Направляющая организация - Федеральное казенное учреждение здравоохранения "Медико-

санитарная часть Министерства внутренних дел Российской Федерации по Алтайскому краю" 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000041422 ✓ Оригинал 268 88 180 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000017154 ✓ Оригинал 98 98  0  

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия - Целевое - Центральная 

дирекция здравоохранения - филиал ОАО "Российские железные дороги" 
Направляющая организация - Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого 

акционерного общества "Российские железные дороги" 

                            13 / 17



 

       

       

№ 
Код 

физического 
лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 
ИД (все) 

1 000017559 ✓ Оригинал 208 98 110 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.66 Травматология и ортопедия - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000015428 ✓ Оригинал 415 85 330 

2 000018493 ✓ Оригинал 385 100 285 

3 000009928 ✓ Оригинал 380 100 280 

4 000018329 ✓ Оригинал 372 92 280 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.67 Хирургия - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000015038 ✓ Оригинал 432 97 335 

2 000017448 ✓ Оригинал 415 100 315 

3 000016875 ✓ Оригинал 410 100 310 

4 000017942 ✓ Оригинал 308 93 215 

5 000017084 ✓ Оригинал 300 100 200 

6 000015092 ✓ Оригинал 210 100 110 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.68 Урология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Республики Алтай 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Алтай 
       

       

                            14 / 17



 

№ 
Код 

физического 
лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 
ИД (все) 

1 000016633 ✓ Оригинал 292 77 215 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.68 Урология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Республики Хакасия 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Хакасия 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000016988 ✓ Оригинал 98 98  0  

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.74 Стоматология хирургическая - Целевое - ФКУЗ "Медико-

санитарная часть МВД РФ по Алтайскому краю" 
Направляющая организация - Федеральное казенное учреждение здравоохранения "Медико-

санитарная часть Министерства внутренних дел Российской Федерации по Алтайскому краю" 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000013897 ✓ Оригинал 228 78 150 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 31.08.76 Стоматология детская - Целевое - Министерство 

здравоохранения Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 
зачисление 

Вид документа 
Сумма 
баллов 

Сумма баллов по 
предметам 

Сумма 
баллов по 

ИД (все) 

1 000012980 ✓ Оригинал 263 88 175 

2 000012133 ✓ Оригинал 231 81 150 

       

       

       

       

                            15 / 17



 

Конкурсная группа - 31.08.76 Стоматология детская - Целевое - Министерство 

здравоохранения Республики Хакасия 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Республики Хакасия 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000021502 ✓ Оригинал 353 93 260 

       

       

       

       

Конкурсная группа - 32.08.12 Эпидемиология - Целевое - Министерство здравоохранения 

Алтайского края 
Направляющая организация - Министерство здравоохранения Алтайского края 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000001074 ✓ Оригинал 235 85 150 

2 000015158 ✓ Оригинал 100 100  0  

       

       

       

       

Конкурсная группа - 32.08.12 Эпидемиология - Целевое - Федеральное бюджетное 

учреждение здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Кемеровской области - 

Кузбассе" 
Направляющая организация - Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения "Центр гигиены 

и эпидемиологии в Кемеровской области - Кузбассе" 
       

       

№ 
Код 

физического 

лица 

Согласие на 

зачисление 
Вид документа 

Сумма 

баллов 
Сумма баллов по 

предметам 

Сумма 

баллов по 

ИД (все) 

1 000041553 ✓ Оригинал 241 91 150 

2 000041549 ✓ Оригинал 233 83 150 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            16 / 17



 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Алтайского государственного медицинского университета
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6ddceb83e249983453a24fcbc5693dcf3df20f6e
Кому выдан: Шереметьева Ирина Игоревна
Действителен с 29.11.2019 по 26.11.2029

Проверить подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            17 / 17

https://asmu.ru/services/test-signature/?fingerprint=6ddceb83e249983453a24fcbc5693dcf3df20f6e&id=6801585
http://www.tcpdf.org

		https://asmu.ru
	2025-08-20T16:16:46+0700
	Алтайский край, г. Барнаул, пр. Ленинина, 40
	Шереметьева Ирина Игоревна
	Документ опубликован




